
TomTom info: Nový firmware 7.131 pro komplet řadu ONE 
(E-mail byl rozesílán 19.10.2007) 
 
 
Hezký den, opět další posun s firmware verze 7. Dnešním dnem je k dispozici firmware verze 7 pro 

kompletní řadu ONE, tedy ONE, ONE 2006, ONE v.2. ONE v.3, ONE v.4 a ONE XL. Firmware má 
označení 7.131. Takže se opět rozšiřuje nabídka starších přístrojů které se po dohrání tohoto firmware 
naučí "nové kousky" :), mimo jiné podporu opravy chyb map (v závislosti na verzi Vaši stávající 
mapy..), změnu rozložení displeje apod. 

 
Zbývá tedy ještě starší řada GO - je otázka zda to TT nabídne ještě před Vánocemi, anebo ne... 
Své přístroje ONE tedy můžete aktualizovat, popř. si dohodněte termín a přehrajeme... 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

